
Pos 

 

125 JUNIOR ROK 

1 

 

125 JUNIOR ROTAX 

1 

 

125 JUNIOR TAG  

1 

2 

 

125 SENIOR SPRINT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

125 SUPERTAG  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

253 

711 

113 

64 

192 

122 

852 

53 

213 

99 

223 

58 

195 

185 

89 

145 

206 

290 

9 

36 

404 

49 

666 

69 

Nome 

PACCAGNELLA MATTEO 

GALLI  DENNIS (CLUB) 

BAKAJ RIKARDO (CLUB) 

GRAVAGHI MATTIA (CLUB) 

MUSIO GABRIELE (CLUB) 

MOSCA OMAR 

POLLINI GIOELE 

MAGNANI FILIPPO (CLUB) 

VECCHIO FEDERICO 

BAGGIOLI LUCA 

NALDINI MAURO (CLUB) 

ZINI ALESSANDRO (CLUB) 

SIGNORETTA CHRISTIAN (CLUB) 

CASSINELLI RICCARDO (CLUB) 

VILLA GIANLUIGI 

IORIO PAOLO 

POLETTI LORENZO 

PLEBANI FRANCESCO 

RIZZOLI FABIO (CLUB) 

MARTELLI FEDERICO (CLUB) 

MICHELON ALEX 

BRAMBILLA GIULIANO (CLUB) 

GAFFORELLI MATTIA (CLUB) 

CANNARELLA ENZO 

Classe 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROTAX 

125 JUNIOR TAG  

125 JUNIOR TAG  

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

Punti 

10 

10 

10 

9 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

Tempo Migliore 

50.866 

51.856 

49.985 

50.629 

48.330 

48.455 

48.491 

48.550 

48.638 

48.662 

49.390 

49.403 

50.197 

51.612 

52.615 

57.101 

49.140 

49.530 

49.612 

49.805 

50.127 

50.586 

50.594 

51.890 

Nel Giro 

5 

5 

11 

6 

9 

8 

8 

5 

6 

8 

6 

7 

9 

2 

6 

1 

8 

6 

7 

7 

6 

6 

8 

7 

Diff 

0.644 

0.125 

0.161 

0.220 

0.308 

0.332 

1.060 

1.073 

1.867 

3.282 

4.285 

8.771 

0.390 

0.472 

0.665 

0.987 

1.446 

1.454 

2.750 

Differenza 

0.644 

0.125 

0.036 

0.059 

0.088 

0.024 

0.728 

0.013 

0.794 

1.415 

1.003 

4.486 

0.390 

0.082 

0.193 

0.322 

0.459 

0.008 

1.296 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/09/2022 10:57:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

11° KARTSPORTCIRCUIT/ 3° THE SUMMER C. 

   PROVE CRONOMETRATE 

125 S.TAG/ TAG/ SPRINT SENIOR/ JUNIOR TUTTE 

Prove Iniziato a 18:06:35 

LONATO 1,200 km 

03/09/2022 18:06 


